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Kipinäpartion perinteinen talvileiri 

TALVI-KIPINÄ 2016 

26.–28.2.2016 Poikkeusharjun leirikeskuksessa 
Leiriläiset seikkailijoista johtajiin aloittavat leirin perjantaina kololla klo 
17.30. Pakkaamme lippukunnan sekä leiriläisten tavarat autoihin, 
minkä jälkeen siirrymme kimppakyydein Poikkeusharjuun. 

Sudenpentujen leiri alkaa lauantaina klo 10.00 Poikkeusharjussa. 
Kaikilla leiri päättyy yhteisesti sunnuntaina klo 14.30 
Poikkeusharjussa. Jos sudenpennut eivät vielä halua olla yötä leirillä, heidät voi hakea kotiin lauantaina klo 19:00. 

Leiri on perinteinen talvileiri, jossa riittää monenlaista menoa. Suuri osa leiriohjelmasta toteutetaan ulkona, 
joten sään mukaiset ulkovaatteet ja jalkineet tulevat tarpeeseen. Talvisissa olosuhteissa on tärkeää, että kengät 
ovat tarpeeksi isot, jotta niihin mahtuu kunnon villasukat, ja vaikka kahdet päällekkäin.  Seikkailija-ikäisistä 
eteenpäin nukutaan kamiinateltassa. Telttaa siis lämmitetään, mutta siitä huolimatta kolmen vuodenajan 
makuupussi ja kunnon makuualusta on tarpeen. Sudenpennut nukkuvat sisällä. Tavaroita ei tarvitse kantaa, sillä 
pihaan pääsee autolla. 

Ilmoittautuminen 
Ilmoittautuminen leirille tapahtuu sähköisesti Kuksan kautta. Linkki ilmoittautumiseen on Kipinäpartion 
nettisivuilla www.kipinapartio.fi. Ilmoittautuminen on auki 19.2 saakka. 

Leirimaksut: pe-su 16€, la-su 11€, la 5€. Mikäli olet poikkeavan ajan leirillä, varmista leirimaksu leirinjohtajalta. 

Ilmoittautumisajan päätyttyä ilmoittautuneille lähetetään Kuksasta leirimaksulasku huoltajan sähköpostiin (yli 
17 v. omaan sähköpostiin). Viitteellinen lasku tulee maksaa heti /eräpäivänä 26.2 mennessä. 

Ota mukaasi: 
 Pakkaa varusteesi vaikka isoon kassiin. Sieltä ne löytyvät helposti ja pysyvät järjestyksessä. Tällä kertaa 

niitä ei myöskään juuri tarvitse kantaa. (Huuhkajat pakkaavat tavaransa kuitenkin rinkkaan) 
 Säänmukainen ulko- ja sisävaatetus 
 Säänmukaiset varavaatteet (alus- ja päällysvaatteet sekä jalkineet) 
 Säänmukainen päähine, käsineet, villasukat (myös varalle ja sisätossuiksi) 
 Lämmin yöasu 
 Vuodenaikaan sopiva makuupussi ja makuualusta 
 Ruokailuvälineet kangaspussissa (lautanen, muki, lusikka, haarukka, veitsi - Ei kertakäyttöisiä!) 
 Peseytymisvälineet (hammasharja yms.) 
 Puukko, istuinalusta, partiohuivi näkyvästi kaulaan 
 Tasku/otsalamppu ja varaparistot, heijastin ja varaheijastin (kiinnitetään päällystakkiin) 
 Henkilökohtaiset tavarat (lääkkeet yms.) 

Muista nimikoida kaikki varusteesi! 

Kännykät ja muuta elektroniikkalaitteet eivät ole tarpeellisia, ja ne ovat leirillä omalla vastuullasi. Kaikki 
löytötavarat toimitetaan kololle, josta ne on noudettava mahdollisimman pian itselleen. Mikäli päätät ottaa 
mukaan makeisia tai muita herkkuja, ota niitä kohtuudella. Johtajisto pidättää itsellään oikeuden päättää siitä, 
milloin herkkuja saa napostella ja kuinka paljon. 

Ajo-ohje 
Parkanon keskustasta ajetaan Kurua kohti noin seitsemän kilometriä. Heti rautatiesillan jälkeen käännytään 
vasemmalle, kyltti Srk:n leirikeskus. Poikkeusjärventietä ajetaan noin kaksi kilometriä ja leirikeskus on 
vasemmalla puolella tietä. Osoite on Poikkeusjärventie 221. 

Lisätiedot 
Leirinjohtaja Juhani Haapakoski 
040 574 8902, juhani.haapakoski@gmail.com 
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